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Evigheten
En dag vil vi se Jesus – virkelig se ham. Vi vil høre hans stemme, og vi vil bekjenne 
at han er Herre. Dette er ikke et eventyr, ikke en fabel – dette er sant! Den vi har 
lest om, bedt til, snakket om med andre, den vårt hjerte har lengtet etter ... vi vil 
faktisk se ham ansikt til ansikt. Vi kan være sikre på dette, for Gud er trofast, og 
hans løfter er sanne (Åpenbaringen 22,6).

Runden
+ Når i livet ditt har du lengtet mest etter Jesus?

+ Hva er det du lengter mest etter i himmelen?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

+ Les Åpenbaringen 21,9-27. Noter eller tegn de forskjellige trekkene ved 
denne utrolige byen, det nye Jerusalem.

+ Hva betyr det for deg personlig å vite at Jesus forbereder et sted for deg 
og snart kommer tilbake for å hente deg? Hvor sikker er du personlig på at 
dette vil skje?

Forestill deg ...
Vi går forbi engler som står ved perleportene, gjennom jaspismurene og inn i byen, 
og mens vi går på de gjennomsiktige, gylne, rene gatene og kommer lenger inn i 
byen, ser vi noe annet: Guds trone. Vi samles her i universets sentrum og bøyer oss 
dypt for å tilbe ham (Åpenbaringen 5,11, 12), universets Konge, vår Skaper, vår 
Forløser, vår Dommer, vår Herre og Frelser. Vi vil tilbe den som har hørt våre 
bønner og arbeidet på menneskehetens vegne for å bringe fred til hans 
skapelse igjen.

ANDRE KVARTAL: 
HVORDAN VOKSE I FORHOLDET TIL GUD

FO
R

ELD
R

ETID
 SAM

TALEAR
K



Når vi kneler for ham sammen med tusener og atter tusener på glasshavet som strømmer 
ut fra hans trone (Åpenbaringen 4,6), vil vi kaste våre kroner for hans føtter i tilbedelse og 
lovprisning. Forestill deg din stemme, ren og uhemmet, som synger til 
Gud i hans nærvær.

Jesus. Hvor fullt fortjener han vår tilbedelse, lovprisning og takk. Han døde for at vi 
kan være sammen med ham gjennom alle dagene som ligger foran oss, som blir 
evige. Han er den som fører oss trygt gjennom endetiden. Han er Lammet som ble 
slaktet, offeret som forsonte oss med Gud. Han er sentrum for alt – vår fortid, vår 
nåtid og vår fremtid.

Hvor ekstraordinært det vil være å endelig være sammen med Den vi kjenner og elsker – 
for alltid. Våre hjerter vil svulme av en sterk, intens kjærlighet til vår Gud – den som 
elsker oss og har forberedt alt dette for oss. Ja, den største gaven av alle vil være å 
endelig være sammen med Jesus, vår Frelser og Gud. For alltid.

Utfordring
+ Er det noen i livet ditt som trenger å høre om håpet om himmelen? Forplikt 

deg til å dele dette med dem. Snakk med babyen din om himmelen, selv om
de ennå ikke forstår ordene dine.

Be
Be hver person i gruppen din om å be, og takke Gud for det han 

forbereder, men mest av alt for løftet om å endelig bli gjenforent med
ham for alltid. Han er så trofast. Be ham om å bevare deg 

trofast til du ser ham.




